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KEPUBLIKA E SHGQIPERISE

KRYEMINISTRI

URDHER

Nr. 24 ,daté 3+3-2017

PER

MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE ORGANIKES
SE INSPEKTORATIT QENDROR

N& mbéshtetje té pikés 3, t& nenit 102, t& Kushtetutgs, t nenit 7, t& ligjit nr.152/2013,
“Pgr népunésin civil”, t& ndryshuar, t€ nenit 15, t& ligjit nr.10433, daté 16.6.2011,
“Pgr inspektimin né Republikén e Shqipérisg”, t€ pikés 3, t& nenit 10, t&
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin ¢ Késhillit t&
Ministrave”, dhe t& nenit 21, & ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe funksionimin
e administratss shtetérore”,

URDHEROJ:

1. Struktura e Inspektoratit Qendror t& jeté sipas skemés 1, g€ i bashkélidhet kétij
urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

2. Organika e Inspektoratit Qendror t& jeté sipas skemss 2, g€ 1 bashkalidhet kétij
urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

3. Numri i punonjésve t& Inspektoratit Qendror t& jet&, gjithsej, 235 veta.

4. Urdhri nr.5, datg 31.1.2013, 1 Kryeministrit, “Pér miratimin e strukturés dhe t&
organikés s& Inspektoratit Qendror”, t& ndryshuar, shfugizohet.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéhlerg.
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NR.PROT. 383/4 KRYEMINISTRISE

DATE (.} 2017 MINISTRISE SE FINANCAVE
' MINISTRIT TE SHTETIT PER INOVACIONIN DHE
ADMINISTRATEN PUBLIKE
INSPEKTORATIT QENDROR

DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE

Sekretari i Pérgjithshém




